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За время обучения.дuп(u) зачетьI и экзамены по следующим
дисциплинам:

наименование количество часов Оценка
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6

,7

8

Ботаняка
Общая и неорганическаra xиMtt,l
Оргапическая, анмитическая химия
Основы маркетинrа
Управлеrrие качеством лекарственных
средств
Правовое обеспеченпе прфессt{ональной
деятельности
Лекарствоведение
Отпуск лекарственных препаратов и
товаров ttптеч ного ассортимента
Технология изготоыIенлlя лекарственных

Форм
Контроль качества лекарственных
средств
Оргавизация деятельности аrпеки и ее
струlff)?ных подразделенпй
Органrзачия и управлеЕие
фармачевтической деятельностью
Прикладная фармакология
Консультирование потебителей
фармачевтическrх услуг

Всего: 504

l2
|2
,l2

22
48

з8

40
48

42

48

48

48

44
42

овоДumеаl)

отлично
отлIдtно
отлиtlно
отлично
отлиrIно
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Разуцова М. С.
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При,лоrкение к диrIлому N9 092410342588

Фамилия, имя, отчество ЧАГАЕВА

ФАТИМА АБУБАКАРОВНА

имеет документ об образовании СРеДНеМ Профессионarльном
(вь,.шrч , r,.дн"v rrr",pe,, и,лr,,,ьн.v)

с "01 сентября *2_0_2_Q,_г. по "_0_9*,.'1 дsкабрs*_ 2йO_г.

прошел(а) профессиональную переподготовку в (на)

Д.ЕmномноП некоммерческой обрsоваrcльной оргмиза{lи дополЕЕIЕльцоrо проФ€сиона,ьrюm
(jl"пч/н, вdiл,,li,ра",ч l. sl,"l, ),ll,,,лlрчия(ll"-г..л,,,,,,lия)

ооразоаания

Цеtlrральlшй инcIжг}Т поаышения квалифнкации и лфссионltльной псреподгqювки))
fопо !.fl . lьлi! о пр(!l,ссс!ова.v,l!iго оlrltзовавйя)

по программе Фармация
(Balrl rl,Baяlr ll1ll 1,аrrrrы

прошел(а) стажировку в (на)
(ваяменоваяие прсдприггия,

органязацпи, ррежденяя)

защити,\(а) аттестационную работу на тему
(яаиrrенованве тtмн)

правовое

помощи)

лоtюiяитс.Фяою цюllrссиоlа-БtrФо обра*lваяия)

реryл ирование фармацевтической
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